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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41824020P

2. Data e Regjistrimit 24/06/2024
3. Emri i Subjektit M’Estetique
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt: Ofrimi i shërbimeve estetike, 

shëndetësore në lidhje me arritjen e qëllimit të bukurisë dhe 
mirëqenies fizike dhe mendore të njeriut, nëpërmjet punës së 
profesionistëve të kualifikuar dhe personelit të kualifikuar 
me autorizimet e nevojshme të kërkuara nga rregulloret 
aktuale. Prodhimi dhe shitja, me pakicë dhe me shumicë, e 
artikujve te parfumerise, kozmetikës, produkteve të 
tatuazheve, produkteve të shëndetit, produkteve bimore, 
suplementeve ushqimore, kujdesit personal dhe higjienës, 
produkteve dietike dhe produkteve dobësuese, pijeve dhe 
ushqimeve në përgjithësi; Import-Eksport i artikujve të 
parfumerisë, kozmetikës, aksesorëve dhe artikujve për 
estetikën në pergjithesi. Krijimi dhe menaxhimi, në varësi të 
marrjes së autorizimeve të nevojshme, të klinikave, qendrave 
të fizioterapisë, qendrave të rehabilitimit, qendrave të 
bukurisë, qendrave të mirëqenies, laboratorëve të prodhimit 
dhe paketimit të kozmetikës, faqeve të tregtisë elektronike 
për shitjet me pakicë dhe shumicë në internet të mallrave të 
mësipërm. Specifikohet se për veprimtaritë e rezervuara për 
profesionistët e regjistruar në regjistra të veçantë, shoqëria 
duhet të përdorë teknikë dhe profesionistë të kualifikuar për 
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këtë qëllim, në zotërim të kërkesave të përcaktuara, të cilët 
do të veprojnë nën përgjegjësinë e tyre personale. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu të gjitha veprimet tregtare, 
industriale,te pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimit të korporatës, të japë garanci reale ose personale, 
gjithashtu në favor të palëve të treta dhe të marrë përsipër 
aksione dhe interesa në shoqëri të tjera, me kusht që këto 
operacione te kryhen të gjitha në përputhje me dispozitat 
detyruese të ligjit. Në çdo rast, aktivitetet e rezervuara për 
ndërmjetësit financiarë, ato të rezervuara për shoqëritë e 
brokerimit të letrave me vlerë dhe shoqëritë e 
ndërmjetësimit, veprimtaritë profesionale të mbrojtura dhe 
në çdo rast të gjitha aktivitetet që me ligj janë të rezervuara 
për subjekte me kërkesa të veçanta që nuk përputhen, 
përjashtohen nga qëllimi i shoqerise 
Paola Mariani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2024                Deri: 19/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaolaMariani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: paolamariani81@gmail.com  
Telefon: 0039342450293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303802-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F09E19-B36E-40DA-A964-E1602A46BEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0323B-00FB-4221-99FC-FEECEA317DED
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Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


